

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: IČO 61778516 DIČ CZ61778516 RUMPOLD-P s.r.o. Čs. armády 29 26101 Příbram Pracoviště dodavatele: RUMPOLD-P s.r.o. Nová 240 34201 Sušice Účet: 279250743/0300 Banka: Československá obchodní banka, a. s. Telefon: 376523060 Jméno: Krondl Josef KS: 0308 Rejstřík: Městský soud v Praze Složka: oddíl C, vložka 312359	Číslo dokladu: 32022376 <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; text-align: center;"> Obec Hradiště Hradiště 62 33544 Hradiště </div> Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.06.2022 Datum vystavení: 12.07.2022 Datum splatnosti: 27.07.2022
Odběratel: IČO 00256625 DIČ CZ00256625 Obec Hradiště Hradiště 62 33544 Hradiště IČP Pracoviště odběratele: 1	Forma úhrady: bezhotovostním převodem Celkem bez DPH: 15 754,30 Kč DPH: 2 077,40 Kč Zaokrouhlení: 0,00 Kč Celkem k úhradě: 17 831,70 Kč
Smlouva: 103280/2003 Objednávka:	

Fakturuje Vám za likvidaci odpadu
bioodpad

doklad	RZ	datum a čas	položka	katalog	ktg	název	množství	jedn. cena	celkem	sazba
P320100071	4P4 8812	04.06.2022	200307 0,50			Dílčí základ poplatku za	3810 kg	0,50 Kč	1 905,00 Kč	0%
P320100071	4P4 8812	04.06.2022	nakříd15			Nakládka+vykládka od	2,5 hod	418,00 Kč	1 045,00 Kč	15%
P320100071	4P4 8812	04.06.2022	nakzad15			Nakládka+vykládka od	5 hod	420,00 Kč	2 100,00 Kč	15%
P320100071	4P4 8812	04.06.2022	nástavba			Přeprava vozidlem s lis	84 km	53,50 Kč	4 494,00 Kč	15%
P320100071	4P4 8812	04.06.2022	200307Hx	200307	O	Objemný odpad - překla	3810 kg	1,63 Kč	6 210,30 Kč	15%
Položek: 5 Hmotnost [t]: 3,81									Celkem:	15 754,30 Kč

Skladba DPH:

sazba DPH	základ pro DPH	DPH	celkem
bez DPH:	1 905,00 Kč		1 905,00 Kč
snížená:	13 849,30 Kč	2 077,40 Kč	15 926,70 Kč
základní:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
celkem:	15 754,30 Kč	2 077,40 Kč	17 831,70 Kč

Celkem k úhradě: 17 831,70 Kč

RUMPOLD-P s.r.o.
 Provozovna Sušice
 Nová 240, 342 01 Sušice
 TEL: 376 523 060
 IČO: 617 78 516 DIČ: CZ61778516

Handwritten signature: Krondl Josef

Odběratel IČZ: CZP00374
Příjemka č. P320100071599

Dodavatel IČP: 1

zařízení / příjemce: RUMPOLD-P s.r.o. - 320 Sušic IČO: 61778516.CZP Nová 240	34201 Sušice			
plátce: Obec Hradiště IČO/RČ 00256625 Hradiště 62	33544 Hradiště			
původce / odesílatel: Obec Hradiště, Hradiště 62, 33544 Hradiště				
dopravce: RUMPOLD-P s.r.o. - zařízení Horažďovice, Strakonická, 34101 Horažďovice				
objednávka: RZ vozu: 4P4 8812	zakázka:	sazba DPH	základ pro DPH	DPH
datum a čas: 04.06.2022	04.06.2022	bez DPH:	1 905,00 Kč	
hmotnost (příjezd/odjezd/náklad):	19,86 / 16,05 / 3,81	snížená:	13 849,30 Kč	2 077,40 Kč
fakturováno podle smlouvy č. 103280/2003		základní:	0,00 Kč	0,00 Kč
			k úhradě:	17 831,70 Kč

kód	odpad/slужba	katalog	ktg.	množství	jedn. cena	sazba DPH	celkem bez DPH
200307Hx	Objemný odpad - překladiště Horažďovice - obce/občané	200307	O	3810 kg	1,63 Kč	15 %	6 210,30 Kč
200307 0,5	Dílčí základ poplatku za uložení			3810 kg	0,50 Kč	0 %	1 905,00 Kč
nástavba	Přeprava vozidlem s lisovací nástavbou			84 km	53,50 Kč	15 %	4 494,00 Kč
naklřid15	Nakládka+vykládka odpadu (řidič) - 15%			2,5 hod	418,00 Kč	15 %	1 045,00 Kč
nakzad15	Nakládka+vykládka odpadů (zadák) - 15%			5 hod	420,00 Kč	15 %	2 100,00 Kč



OTEVŘENO: 7.00-11.30 / 12.00-15.00 hod.; tel. 376 520 519

Poznámka: svoz popelák

Odpad převzal:

Odpad předal:

